



TÜYİD’de Yeni Dönem

Başak ÖGE – TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı ve Şişecam Kurumsal Yönetim ve Uyum Koordinatörü

22 Şubat’ta Derneğimizin 8. Olağan Genel Kurul Toplantısı ile seçilen 2023-2025 dönemi Yönetim Kurulumuz ve sevgili Aslı Selçuk’tan devraldığım Başkanlık rolü için buruk bir heyecan taşımaktayım. Ülkemizin 6 Şubat’ta uyandığı Cumhuriyet tarihimizin en elim doğal afetinde milletçe yaşadığımız kayıplar hepimizi derinden yaraladı. Öncelikle bu depremlerde hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza rahmet, yakınlarına ve milletimize başsağlığı, yaralılara acil şifalar dilerim. Böyle bir dönemde Derneğimizin misyonu ve üstlendiği sorumluluk ülkemizin ihtiyaçları doğrultusunda belki de kurulduğu tarihten bu yana hiç bu derece önemli olmamıştı.

Sermaye piyasalarımız açısından önce pandemi, ardından da bulunduğumuz coğrafyadaki artan jeopolitik riskler gibi bol “siyah kuğulu” bir dönemde, faaliyetlerini iki dönem üst üste artan etkinlikte yürütmüş olan başta Aslı Başkanımız olmak üzere tüm Yönetim Kurulumuza teşekkür ederim.

Tüyid’in bugün itibariyle sektörde etki alanı o kadar genişledi ki, özellikle içinden geçmekte olduğumuz bu zorlu şartlarda üzerine daha da iyisini inşa etmenin hiç kolay olmayacağını bilinciyile, ama bir o kadar da ülkemiz sermaye piyasalarına yabancı yatırımcılardan gelecek her kuruluşun ekonomiye sağlayacağı katkının zaruriyetiyle, bu dönemde çalışma gruplarımız ile beraber daha da çok çalışmak zorundayız.

Son bir yılda Borsa İstanbul’da halka arz edilen 40 şirket olurken, Tüyid’in üye sayısı 26 yeni üyesiyle 95’e yükselerek Borsa İstanbul’un toplam piyasa değerinin %75’ine ulaşmıştır. Borsa İstanbul’a yatırım yapan/yapmayı planlayan yabancı kurumsal yatırımcıların ilk temas noktası olan, halka açık şirketlerimizin Yatırımcı ilişkilerini yöneten “uzman kadroları” olarak, üzerimize düşen öncelikle kendi çalıştığımız kurumları, ilgili sektörleri ve yatırımcıların karar mekanizmalarını etkileyen tüm ekosistemi çok çok iyi anlatmak olmalıdır. Bu noktada, yatırımcıların

geri bildirimlerini düzenleyici kurumlarımızla paylaşmak, mevzuatın gelişimine katkı sağlamak, aramıza katılan meslektaşlarımızla tecrübe ve bilgi birikimimizi paylaşmak ve desteklemek adeta bir seferberlik ve aciliyet yaklaşımıyla önceliklerimiz arasında olmaya devam edecektir. Zira yaşadığımız bu felaket karşısında kaybedecek vaktimizin olmadığı aşıkardır.

Bu dönemde Yönetim Kurulumuzda Doğan Holding İcra Kurulu Üyesi ve Mali İşler Başkanı Bora Yalınay ve Coca-Cola İçecek Hazine ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü Çiçek Uşaklıgil Özgüneş Başkan Yardımcıları, Sabancı Holding Yatırımcı İlişkileri Direktörü Kerem Tezcan Sayman, Koç Holding Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü Nursel İlgen, Aslı Selçuk Danışmanlık Kurucusu Aslı Selçuk, Garanti BBVA Yatırımcı İlişkileri Bölüm Başkanı Handan Saygın, Bank of America Merrill Lynch’in Gelişmekte Olan Piyasalar (EEMEA) Hisse Satışı Direktörü ve Türkiye Hisse Piyasası Bölüm Başkanı Seda Karşit Tiryaki, Eczacıbaşı Holding Sermaye Piyasası Direktörü Şule Korkmaz, Akbank Yatırımcı İlişkileri ve Sürdürülebilirlik Bölüm Başkanı Ebru Güvenir, Paksoy Ortak Avukat Bürosu Ortak Avukat Ömer Çollak, Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri Direktörü Gülsen Ayaz, Turkcell Yatırımcı İlişkileri ve Kurumsal Finansman Direktörü Ali Serdar Yağcı, Anadolu Grubu Mali İşler Başkanı Onur Çevikel ve Tüpraş Yatırımcı İlişkileri Müdürü Levent Bayar ile, Tat Gıda CFO’su Başak Tekin Özden (Yedek), TAV Havalimanları Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü Besim Meriç (Yedek), Danışman ve Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Eser Taşçı (Yedek), Galata Wind Yatırımcı İlişkileri ve Sürdürülebilirlik Direktörü Müge Yücel (Yedek), Pegasus Havayolları Yatırımcı İlişkileri Müdürü Ömer Ömerbaş (Yedek) görev alacak.

Denetim Kurulumuza ise; Migros Yatırımcı İlişkileri ve Risk Yönetimi Direktörü Affan Nomak, Akfen Holding Yatırımcı İlişkileri Müdürü Aylin Çorman, Esin Avukatlık Ortaklığı Ortak Avukat Muhsin Keskin, ATP Yatırımcı İlişkileri Müdürü Burcu Nergiz (Yedek), Kervan Gıda

Finansal Kontrol ve Yatırımcı İliŐkileri Direktörü Bilal Yakar (Yedek), HektaŐ Yatırımcı İliŐkileri Müdürü Tuba BektaŐ (Yedek) görev alacak.

Yeni dönemde tüm üyelerimizin katkılarının çok kıymetli olduğunu hatırlatır, piyasalarımızdaki belirsizliklerin hat safhada olduğu bu zorlu dönemde ülkemizin bu kıymetli Őirketlerinin hak ettikleri adil değerlemelere ulaşabilmesi ve sermaye piyasalarımızın yeniden yabancı kurumsal yatırımcılar nezdinde cazibesini kazanması için tüm paydaŐlarımızla birlikte TÜYİD ailesi ve yeni yönetimi olarak değer yaratmaya devam edeceğimize olan inancımı ifade etmek isterim. Yeni dönem hepimize hayırlı olsun.